
 

Çavuşoğlu: Rusya samimi ise işbirliğine hazırız
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Suriye'de ateşkesin sağlanması konusunda, "Rusya samimiDışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Suriye'de ateşkesin sağlanması konusunda, "Rusya samimi
bir şekilde ateşkes ve insani yardımlar için bizimle işbirliği yapmak isterse biz buna hazırız"bir şekilde ateşkes ve insani yardımlar için bizimle işbirliği yapmak isterse biz buna hazırız"
dedi.dedi.
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Letonya Dışişleri Bakanı Edgars Rinkevics ile ortak açıklama yapan Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu, Suriye'de Rusya'nın samimi bir şekilde ateşkes isterse işbirliği yapacaklarını söyledi.
Çavuşoğlu şöyle konuştu:

Her şeyden önce biz Suriye'de ateşkesin sağlanması insani yardımların ulaştırılması ve siyasi
çözüm için alınan tüm kararları destekledik. Kararların alınmasına ve uygulanmasına katkı
sağladık. Maalesef bugüne kadar ateşkesin ihlal edilmesi ve insani yardımların
ulaştırılmasındaki engellere bakınca, bunun ihlal eden ve yardımların ulaşmasını engelleyen
rejim ve rejimin destekçileri olmuştur. En son ABD ve Rusya arasında varılan anlaşmaya da
güçlü destek verdik, uygulanması için elimizden geleni yaoptık. BM ile beraber insani
yardımların ulaştırılması için gerekli çalışmayı yaptık. TIR'lar bizim sınırımızın öteki tarafına
geçti.
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geçti.

Maalesef o TIRlar ya engellendi ya da Halep'e doğru giderken rejim tarafından vuruldu. Son 5
yılda Suriye'de ilk defa rejim ve destekçileri tarafından savaş suçu işlenmiyor, defalarca siviller
öldürülerek Suriye'de savaş suçları işlenmiştir. Son anlaşma da uygulanmadığına göre ateşkes
ve siyasi çözüm için çabalarımızı sürdürmemiz gerekiyor.

Dün İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif buradaydı. Ateşkesi nasıl sağlayabiliriz, insani yardımları
nasıl ulaştırabiliriz bunları görüştük. İlişkilerimizin normalleşmesinden sonra Rusya'yla da
bunları görüşmeyi umuyoruz. Rusya samimi bir şekilde ateşkes ve insani yardımlar için bizimle
işbirliği yapmak isterse biz buna hazırız.

Ziyaretinin esas nedeninin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe
girişiminden sonra Türkiye ve Türk halkıyla dayanışma ve dostluklarını göstermek olduğunu
vurgulan Rinkevics, "Letonya devleti ve parlamentosunun, seçilmiş ve demokratik yollarla
görevini yürüten Türk hükümetine, Cumhurbaşkanı'na (Recep Tayyip Erdoğan) desteğini bir
kez daha ifade etmek istiyorum. Haberlerde görür görmez bu kalkışmayı ve girişimi lanetledik.
Bu bağlamda görüşümüz ve duruşumuz asla değişmiş değildir." diye konuştu.

Rusya samimi bir şekilde ateşkes ve insani yardımlar
için bizimle işbirliği yapmak isterse biz buna hazırız.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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